

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMTRAS
Registro de Preços Eletrônico - 021/2023

Resultado da Homologação

0001 - Armário de aço grande, com 2 portas, cor azul ou cinza, com 05 prateleiras, chapa 26, fechadura com chave, dimensões 1,98 Altura x 0,90 largura x 0,38 profundidade. - METODO MOVEIS - Valor Referência: 1.399,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	METODO MOVEIS	19 Unidade	990,00	18.810,00	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0002 - Armário de aço grande, com 2 portas, cor azul ou cinza, com 03 prateleiras, chapa 26, fechadura com chave, dimensões 1,98 Altura x 0,90 largura x 0,38 profundidade. - ELITE AÇO - Valor Referência: 1.267,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	ELITE AÇO	2 Unidade	741,36	1.482,72	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0003 - Armário de aço pequeno, com 2 portas, cor azul ou cinza, com 02 divisórias, chapa 26, fechadura com chave, dimensões 0,40 comprimento x 0,80 largura x 0,80 altura. - METODO MOVEIS - Valor Referência: 716,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	METODO MOVEIS	5 Unidade	659,00	3.295,00	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0004 - Arquivo de Aço, com 04 gavetas p/ Pasta Suspensa, SIMPLES, medindo 60cm, sapatas niveladoras e puxadores em polipropileno, sistema de fechamento através de fechadura tipo Yale, capacidade por Gavetas 25 kg, totalmente soldado, estrutura chapas 26 (0,60mm). Dimensões: Altura: 1,33m, Largura: 0,47m, Profundidade: 0,60m, Peso: 20 kg. - METODO MOVEIS - Valor Referência: 1.535,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	METODO MOVEIS	3 Unidade	861,50	2.584,50	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0005 - Bebedouro água garrafão de 20 litros material aço inoxidável, tipo elétrico de coluna, saída água, natural gelada, características adicionais 2 torneiras, 96 cm/comp., largura 31 cm. - KARINA - Valor Referência: 1.227,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	KARINA	2 Unidade	778,00	1.556,00	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0006 - Bebedouro industrial de Pressão IBBL BAG40, Conjugado Inox - 110 V, medindo 32 x 63 x 112 cm; 18 Quilogramas. Com 03 torneiras. - KARINA - Valor Referência: 4.066,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	KARINA	4 Unidade	1.131,00	4.524,00	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0007 - Bebedouro industrial de Pressão IBBL BAG40, Conjugado Inox - 110 V, medindo 32 x 63 x 112 cm; 18 Quilogramas. Com 02 torneiras. - LIBELL - Valor Referência: 3.449,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	LIBELL	3 Unidade	885,08	2.655,24	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA
---------------------------------	--------	-----------	--------	----------	--

0008 - Cadeira de escritório giratória operativa secretária com braço preto. - - - Valor Referência: 884,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	17 Unidade	350,00	5.950,00	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0009 - Cadeira de escritório giratória operativa secretária sem braço preto. - COMPANHLY - Valor Referência: 702,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	COMPANHLY	24 Unidade	298,00	7.152,00	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0010 - Conjunto de cadeira de espera, tipo longarina, material assento e encosto espuma injetada, material estrutura tubo aço, quantidade de assentos 03, cor azul ou preta, sem braços. - COMPANHLY - Valor Referência: 954,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	COMPANHLY	11 Unidade	720,00	7.920,00	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0011 - Smartphone com Processador: 4x 2.85 Ghz, RAM: 8 GB Armazenamento: 128 GB, Tela: 6.6 – Amoled – GorillaGlass 3, Camera: 108 MP, Conectividade: Wifi 802.11 a/b/g/n/ac – Bluetooth 5.3 – USB Type C 2.0, Bateria: LiPo de 5080 mAh. Sistema: Android 13. - REALME 11 - Valor Referência: 2.832,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	REALME 11	3 Unidade	2.000,00	6.000,00	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0012 - Central de ar, capacidade de refrigeração 12.000 btus/h, Slipt, cor branco, voltagem 220v, com controle remoto. - AGRATTO - Valor Referência: 3.100,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	AGRATTO	6 adesivo	2.029,00	12.174,00	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0013 - Central de ar, capacidade de refrigeração 18.000 btus/h, Slipt, cor branco, voltagem 220v, com controle remoto. - HQ - Valor Referência: 4.479,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	HQ	4 Unidade	3.200,00	12.800,00	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0014 - Central de ar, capacidade de refrigeração 24.000 btus/h, Slipt, cor branco, voltagem 220v, com controle remoto. - AGRATTO - Valor Referência: 5.689,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	AGRATTO	6 Unidade	4.315,73	25.894,38	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0015 - Central de ar, capacidade de refrigeração 36.000 btus/h, Slipt, cor branco, voltagem 220v, com controle remoto. - PHILCO - Valor Referência: 11.899,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	PHILCO	1 Unidade	7.973,55	7.973,55	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA
---------------------------------	--------	-----------	----------	----------	--

0017 - Estante, material aço, reforçada, medida 2,00m x 92 cm, com 05 prateleiras, cor cinza. - ELITE AÇO - Valor Referência: 711,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	ELITE AÇO	28 Unidade	300,00	8.400,00	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0018 - Fogão industrial, material ferro fundido, comprimento 85 cm, largura 73 cm, altura 80 cm. Características adicionais: quantidade de bocas 5, com 3 duplas e 3 simples, com forno, aplicação uso no setor de alimentação e nutrição. - - - Valor Referência: 1.775,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	9 Unidade	1.775,25	15.977,25	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0019 - Mesa para escritório, com 02 gavetas e chave, material BP, medindo 1,20m x 65cm, cor cinza. - COMPANHLY - Valor Referência: 619,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	COMPANHLY	19 Unidade	400,00	7.600,00	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0020 - Mesa copa/cozinha, material mesa madeira aglomerada, forma mesa retangular, comprimento 1,70m, largura 0,85cm, quantidade de cadeiras 06 und, material cadeira metal, material encosto corino, tipo assento estofado, cor cadeira creme. - COMPANYY - Valor Referência: 1.889,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	COMPANY	1 Unidade	1.601,50	1.601,50	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0021 - Nobreak 700 VA bivolt. - TS SHARA - Valor Referência: 816,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	TS SHARA	16 Unidade	488,00	7.808,00	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0022 - Notebook processador core i7 10ª geração 2133Mhz, armazenamento SSD NVME 250GB, 8gb de memória RAM, placa de vídeo de 4GB, sistema operacional Windows. 10 original, tela de 15 polegadas. - Acer - Valor Referência: 9.149,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	Acer	15 Unidade	4.910,00	73.650,00	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0023 - Refrigerador/Geladeira, uso doméstico, capacidade 433 litros, sistema Frost Free, duplex, cor branca, voltagem 127 Volts, Procel "A". - CONSUL - Valor Referência: 6.524,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	CONSUL	6 Unidade	4.510,00	27.060,00	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

0024 - Ventilador de coluna, 60 cm, bivolt, oscilante, grade removível, controle de velocidade, turbo. Características adicionais: fabricação nacional. - - - Valor Referência: 542,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	11 Unidade	350,00	3.850,00	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA
--	---	------------	--------	----------	---

0025 - Ventilador de parede, 50 cm, bivolt, oscilante, grade removível, controle de velocidade, turbo. Características adicionais: fabricação nacional. - VENTISOL - Valor Referência: 449,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	VENTISOL	24 Unidade	220,00	5.280,00	Homologado em 22/01/2024 15:41:34 Por: CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA

Autoridade Competente

